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Premiär för SkiStar i Almedalen:
Mobilitet, hållbarhet och folkhälsa på
agendan

För första gången deltar SkiStar under politikerveckan i Almedalen. På plats
är, förutom SkiStars vd Stefan Sjöstrand och specialister inom hållbarhet och
kommunikation, även SkiStars ambassadör och affärsutvecklare tillika den
flerfaldiga OS-guldmedaljören Nils van der Poel. Syftet med SkiStars
deltagande är att lyfta och diskutera strategiska frågor om hållbarhet och
behovet av en laddinfrastruktur för elbilar, en levande landsbygd samt hur
SkiStar kan bidra till bättre folkhälsa genom att få fler människor i rörelse.



SkiStar inleder veckan med deltagande på DI:s scen, ”Mobilitet” den 4 juli
inom ramen för DI Digitals satsning. Temat är ”Mobilitet på riktigt - så skapar
vi en infrastruktur som möjliggör en hållbar livsstil”. Efterfrågan på att kunna
resa och leva på ett hållbart sätt ökar kraftigt. Möjligheterna att bo och
arbeta var du vill har ökat efter pandemin, liksom hemestertrenden och
intresset för fjällsemester. Hur skapar vi en infrastruktur som hjälper oss ta
nästa steg mot ett mobilt och hållbart sätt att leva? SkiStar kommer även att
ha sin utgångpunkt i en färsk masterrapport från KTH inom industriell
ekonomi som syftar till att ge en bättre förståelse kring laddinfrastrukturen i
Sverige och dess utmaningar för fjällresenärer. Deltar från SkiStar gör Stefan
Sjöstrand, vd tillsammans med Jörgen Wedefelt, vd Audi Sverige. Moderator
är Mikael Salo, hålllbarhetsexpert, Dagens industri. 
Tid: 4 juli kl.10.30 - 10-55, DI Digitals Arena, Donnersgatan 2.2 (vid Wisby
Strands gavel)
Mer info och anmälan till digital sändning via bonniernewsevents.se

Den 4 juli deltar även vd Stefan Sjöstrand på ett samtal som
fastighetsbolaget Diös arrangerar på temat ”Framtidstro i Almedalen”: Norra
Sverige är i ett unikt läge för tillväxt. Det investeras i en grön framtid. Svensk
basnäring blomstrar samtidigt som vi har ett osäkert världsläge. Det kommer
att diskuteras tillsammans med bland andra Emelie Stordalen marknadschef
och delägare i Nordic Choice Hotels, Per Schlingmann författare, föreläsare,
stadsutvecklingsstrateg och rådgivare, Margaux Dietz Influenser och
entreprenör och Knut Rost vd Diös. Samtalen leds av Mia Forsgren,
kommunikationschef Diös.
Tid: 4 juli kl 16-17.30, Clarion Wisby Hotel, Vinterträdgården. Läs mer om
evenemanget. 

På morgonen den 5 juli deltar Stefan Sjöstrand och hållbarhetschef Fanny
Sjödin tillsammans med Cancerfonden och generalsekreterare Ulrika Årehed
Kågström på en promenad på 1000 steg för att prata om hur vi tillsammans
kan jobba för hur färre kan drabbas av cancer, t ex genom förbyggande arbete
såsom rörelse, aktivitet och mer hälsosamma levnadsvanor.

SkiStar arrangerar ett eget seminarium den 6 juli på Folkhälsodalen på temat
”Rörelse vs skärmtid – den nya ungdomsrörelsen?” Frågor som kommer att
diskuteras är vilken roll barns rörelse spelar för folkhälsan. Allt fler barn sitter
stilla om dagarna, vilket får katastrofala effekter på folkhälsan i det
långsiktiga perspektivet. Hur illa är det egentligen, och hur ska man
entusiasmera fler barn till att leva fysiskt aktiva liv? På seminariet deltar Nils
Van der Poel som kommer att berätta om hur han har hittat motivation till sin
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träning också med fokus på hållbart idrottande. Carl Johan Sundberg, forskare
i molekylär arbetsfysiologi, redogör för anledningarna till varför det är så
viktigt med fysisk aktivitet på såväl mikro- som makronivå. Ulrika
Jörgensen(M) bidrar med det politiska perspektivet och kommer prata om
samhällsinsatserna som behövs för att öka intresset och lusten för fysisk
aktivitet för unga, medan SkiStars hållbarhetschef Fanny Sjödin ska resonera
kring hur aktörer som SkiStar kan ta ansvar för att unga rör på sig mer genom
sina fjällanläggningar men även utanför. Samtalet modereras av Göran
Hägglund, fd partiledare och bl a socialminister, idag konsult. 
Tid: 6 juli kl. 8.45-9.30, Folkhälsodalen, S:t Hansplan 2, S:t Hans Café.
Frukost från kl 8.30.Läs mer om seminariet
Seminariet kommer också att livesändas på youtube eller på Almedalen
Play där du också kommer att kunna se det i efterhand och ställa frågor under
seminariet via menti.com. 
Mer info Folkhälsodalen

SkiStars team i Almedalen:
Nils van der Poel, ambassadör och affärsutvecklare 
Stefan Sjöstrand, vd och koncernchef
Fanny Sjödin, hållbarhetschef
Petra Hallebrant, kommunikations- och hållbarhetsdirektör/Presskontakt
Jennie Halvarsson, koncernassistent

För mer information och kontakt:

SkiStars team i Almedalen kommer även att delta på diverse informella
samtal, möten om mingel. Vill du ta ett möte eller intervjua någon av SkiStars
representanter på plats, hör gärna av dig till presskontakt Petra Hallebrant,
petra.hallebrant@skistar.com eller tfn 0729-637 332.

Hela det officiella Almedalsprogrammet hittar du här:
https://almedalsveckan.info/program

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
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SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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